
 

 

 

令和 4年 10月 1日 

  

お客様各位 

 

北九州市八幡西区樋口町７番５号  

株式会社 ヤ ギ シ タ 

代表取締役社長  杉 田 英 雄 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓、時下ますますご隆盛の段お慶び申し上げます。平素は何かとご高配を賜りありがたく厚く

お礼申し上げます。 

 さて、当社におきましては、人件費を含めコスト削減につとめてまいりましたが、原料価格の変動、

並びに添加物等諸物価の値上げ要請を受け、現状は、非常に厳しく対応に苦慮している次第で

す。やむを得ない措置ではございますが、令和 4年 10月 1日より価格を改定させていただくこと

になりました。 

古い伝統の手造りヤギシタハムを守るため、何卒、事情ご推察の上、ご理解・ご了承賜りますよ

うよろしくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

 

 

 

 

 

 

 


